
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   Р І Ш Е Н Н Я

Десята сесія     VIІ скликання
від 07.10.2016  №  184

Про звернення до Житомирської 
обласної державної адміністрації

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні,  Законом України «Про охорону навколишнього природного 
середовища»,  відповідно до статті 4-1 Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності», заслухавши та обговоривши 
інформацію Державної екологічної інспекції у Житомирській області про 
виявлені порушення суб’єктами господарювання, які негативно впливають на 
стан водних та земельних ресурсів, їх забруднення, що зумовлює виникнення 
екологічної катастрофи в місті Бердичеві та Бердичівському районі, районна 
рада

ВИРІШИЛА: 

Звернутись до Житомирської обласної державної адміністрації із 
клопотанням вжити заходи щодо анулювання Дозволів на спеціальне 
водокористування, які видані Департаментом екології та природних ресурсів 
Житомирської облдержадміністрації наступним суб’єктам господарювання: 
ТОВ «Комплекс екологічних споруд» (код ЄДРПОУ 31434346), МКП 
«Бердичівводоканал» (код ЄДРПОУ 32569790) та ДП «Підприємство 
Райківської виправної колонії управління Державної пенітенціарної служби 
України в Житомирській області №73» (код ЄДРПОУ 08680000). 

Голова ради                  М.Ю. Самчик


